Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015                                    №542                                            р.п. Иловля

О внесении изменения в постановление
от 11.05.2011 №81

 В связи с приведением в норму действующего законодательства, руководствуясь положениями Постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 г. №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О защите персональных данных» и принятыми в соответствии  с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Иловлинского городского поселения от 11.05.2011 №81 «Об утверждении Положения о работе с персональными данными муниципальных служащих и лиц, не отнесенных к категории муниципальных служащих администрации   Иловлинского городского поселения» изложив приложение №1 в новой редакции:

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

 «_____ »____________ 20___ г.
[bookmark: bookmark0]Я, _______________________________________________________________________________
 _________________________________________________________________________________,
паспорт: серия _____________ № ___________________, кем и когда выдан ________________	 _________________________________________________________________________________,
код подразделения ____________, проживающий (ая) по адресу: _________________________________________________________________________________.
(указывается адрес, по которому зарегистрирован муниципальный служащий, с указанием почтового индекса)

  В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без использования систем автоматизации, в том числе с использованием информационных систем персональных данных, обработку администрацией Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области (далее - Оператор), расположенной по адресу: 403071 Волгоградская область, р.п. Иловля, ул. Красноармейская, д.6, моих персональных данных, а именно: фамилии, имени, отчества; года, месяца, даты и места рождения; пола; гражданства; места жительства (в т.ч. места регистрации); места работы; должности; реквизитов: медицинской справки (о годности к муниципальной службе), трудового договора, должностной инструкции, дисциплинарных взысканиях, поощрениях; паспорта гражданина РФ, трудовой книжки, документов об образовании, военного билета (приписного свидетельства), служебного удостоверения, страхового медицинского полиса, идентификационного номера налогоплательщика (ИНН), страхового свидетельства (СНИЛС), справки о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя и своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведений, содержащихся в личном деле (в т.ч. о членах семьи работника) и других персональных данных, обработка которых предусмотрена Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о персональных данных государственного гражданского служащего Российской Федерации и ведении его личного дела, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 30.05.2005 № 609.
  Обработка моих персональных данных Оператором осуществляется исключительно в целях защиты моих прав при прохождении муниципальной службы.
    Я проинформирован(а), что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации. Конфиденциальность персональных данных обеспечивается Оператором в соответствии с законодательством Российской Федерации.

   Передача моих персональных данных другим гражданам может осуществляться исключительно с моего письменного согласия, за исключением случаев официальных запросов правоохранительных органов, а также случаев предусмотренных законодательством.
   Мне гарантируется конфиденциальность моих персональных данных на срок прохождения муниципальной службы в администрации Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области.
   Настоящее согласие действует с момента назначения на должность муниципальной службы администрации Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района и до дня отзыва в письменной форме.

___________________ /_____________________/
                                                                                                                 (подпись)                               (Ф.И.О)
Заведующий общим отделом администрации
Иловлинского городского поселения                 ___________________ /_____________________/
                                                                                                                 (подпись)                               (Ф.И.О)

2. Контроль исполнения возложить на заведующего общим отделом администрации Иловлинского городского поселения Тамару Владимировну Попову.

Глава Иловлинского
городского поселения                                                                     С.А.Пушкин